
1

Školáčci 1 (2021)

Ve čtvrtek 18. 3. proběhla online schůzka s rodiči předškoláků.

Rodiče předškoláků, zveme vás na online  setkání ŠKOLÁČCI 1 dne 18. 3. 2021 v 17:00 hod.

Podívejte se na plakátek ZDE

Přihlásit na schůzku ŠKOLÁČCI1 se můžete  zde na odkazu ŠKOLÁČCI 1

Jak se přihlásit?

Po kliknutí na odkaz ŠKOLÁČCI 1 si můžete přečíst více ke schůzce po rozkliknutí písmenka i (jako
informace).

Vyplníte svoje jméno a příjmení, email. Vyberete v kalendáři datum 18, potvrdíte kliknutím hodinu 17:00 a
dáte REZERVOVAT.

Obdržíte 2 emaily s potvrzením přihlášení a odkazem na schůzku, která proběhne na Teams.

Teams není nutno mít nainstalováno, vyberete "pokračovat v tomto prohlížeči". U telefonů a tabletů se může
objevit požadavek na stáhnutí aplikace Teams, tak potvrdíte.

Den před schůzkou ŠKOLÁČCI 1 budete opět upozorněni na konání setkání emailem.

Budeme se na vás těšit!

https://www.zsdacice.eu/admin/upload/images/galerie/plakatky/plakat.jpg
https://outlook.office365.com/owa/calendar/l@zsdacice.eu/bookings/

